=

FIRMADO ELECTRONICAMENTE por Antonio Villacampa Duque, Director/a General Funcion Publica, DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA el 21/11/2024.
Documento verificado en el momento de la firma y verificable a través de la direccién http://www.aragon.es/verificadoc con CSV CSV4K1WV5X4GJ120XFIL.

10

— Direccion General de la
"*GOBIERNO Funcién Publica
=—<DE ARAGON

Departamento de Hacienda, Avda. Cesar Augusto, 14

Interior y Administracién Publica

50071 - Zaragoza

RESOLUCION del Director General de la Funcién Publica, por la que se aprueba
la lista de espera de funcionarios interinos para la provisién de puestos de
trabajo correspondientes a la Escala de Auxiliares Facultativos, Auxiliares de
Laboratorio, en lalocalidad de Teruel

Agotadas las listas de espera de la correspondiente clase de especialidad de
conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la Instruccion de 3 de
noviembre de 2008 de la Direccidon General de la Funcién Publica, y de acuerdo con la
Instruccién, de 28 de junio de 2021, de la Direccién General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, sobre la creacion de listas de espera extraordinarias a través
del Servicio Publico de Empleo, se ha efectuado una seleccién de la que puede
generarse la oportuna lista de espera con aquellos candidatos que cumplan los
requisitos y obtengan la calificacion que determine el Tribunal de Seleccion para ser
considerados aptos.

Finalizado el proceso de seleccion realizado con fecha 24 de octubre de 2024 y
a la vista de la propuesta formulada por el Tribunal de Seleccion actuante, esta
Direccion General RESUELVE:

Aprobar la lista de espera, que se incorpora como Anexo a esta Resolucion,
confeccionada para la provisibn con cardcter interino de puestos de trabajo
correspondientes a Auxiliares de Laboratorio, en la localidad de Teruel.

La presente lista de espera anula cualquier otra lista anterior confeccionada por
el mismo sistema.

Contra la presente Resoluciéon que no pone fin a la via administrativa, podra
interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda, Interior y
Administracion Publica, en el plazo de un mes computado a partir del dia siguiente al
de su publicacion en el Portal del Gobierno de Aragén, de conformidad con lo
dispuesto en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y en los
articulos 60 y 64 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organizacién y Régimen Juridico
del Sector Publico Autonémico de Aragén, y sin perjuicio de cualquier otro recurso que
proceda en derecho.

Firmado electrénicamente
Antonio Villacampa Duque
Director General de la Funcion Publica



[m] <5 [m]

N

ANEXO

LISTA DE ESPERA PARA CUBRIR CON CARACTER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD,
AUXILIARES DE LABORATORIO, EN LA LOCALIDAD DE TERUEL

(LN.A.E.M.)
NOMBRE PUNTUACION

FERNANDEZ ROMERO, VIOLETA 28,67

LICER LOPEZ, ISABEL 28,67

ANDREI BLAJ, DRAGOS 26,67
! VALERO ROMERO, MONICA 26,33
g VALERO LOPEZ, MARIA ISABEL 25,33
= ESCORIHUELA CATALAN, BARBARA 24,00
8 SORIANO ALAMAN, CARLOS 24,00
°F MADRIGAL BLANCO, ANA 23,67
o8 MAICAS PEREZ, LAURA 23,00
23 CEBRIAN VALIENTE, DAVID 22,67
= GOMEZ TROYANO, SERGIO 22,00
o ATIENZA LORENTE, MARIA TERESA 21,67
= UBEDA UBEDA, SONIA 21,33
w BLASCO MONTOLIO, MARIA 21,00
oS ALEGRE ESCORIHUELA, ESTHER 20,67
x 2 LAHOZ LAMATA, BELEN 20,33
&8 BALAJ CODREA, DANIEL MIHAI 19,67
= o GRACIA GARCA, MARIA ISABEL 19,00
2% MARTIN BAREA, MARIA BLANCA 19,00
S VELA GOMEZ, VERONICA 18,67
£3 GARCIA RICO, MARIA EUGENIA 18,33
85 SANGUESA PERPINAN, VERONICA 18,33
5S¢ MERENCIANO LOPEZ, LOURDES MARIA 17,00
% AUCEJO MARINA, IRENE 17,00
gE CHULILLA VILLALBA, MONTSERRAT 16,67
g GARCIA CIVERA, SARA 16,67
Ss HERNANDEZ LOS SANTOS, PAULA 16,67
3% SANCHEZ MONTALAR, MARIANO 16,33
S5 TERRER LORENZO, ADORACION 16,33
23 PEREZ SANCHEZ, ELENA 16,00
52 CASAS CASAS, MARINA 15,33
g3 MORATA TORAN, ROSA MARIA 15,33
g NAVARRO MARTIN, ESTHER 15,33
58 CORELLA BENAGES, LORENA 14,67
§< HAYA SANTOS, ANA MARIA 14,67
=h MARTINEZ CAVERO, ELISABETH 14,67
o LOPEZ TORRES, SARAY 14,33
g= GABALDA ESPINOSA, MIRIAM 14,00
I3 ANDRES NAVARRO, JORGE 14,00
8¢ SANCHEZ MELENDEZ, JORGE 13,67
= CARMONA FORTEA, OSCAR 13,00
ug GOMEZ NAVARRO, LAURA 13,00
<
25 2
k®]

[

<E
Miya]



=

FIRMADO ELECTRONICAMENTE por Antonio Villacampa Duque, Director/a General Funcion Publica, DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA el 21/11/2024.
Documento verificado en el momento de la firma y verificable a través de la direccién http://www.aragon.es/verificadoc con CSV CSV4K1WV5X4GJ120XFIL.

10

N

ROJAS MORALES, BETTY

MARTINEZ CAVERO, MARIA VICTORIA

YAGUE DOBON, RAQUEL

LOPEZ MORENO, SONIA

PEREZ MARSAL, ROCIO
SANCHEZ ESTEBAN, ANA BELEN
VILLARREAL LOPEZ, MARIA INES
MOYA ABRIL, SERGIO

REDON GREGORIO, LETICIA
SORIANO CABANAS, ESTHER
MARCEN MARTIN, JAVIER
PEREIRA BERBECKA, VANESSA
LARRED GRACIA, MARIA JOSE
CASTILLO LLORENS, MARIA PILAR
VELAZQUEZ PINAZO, MANUEL
FUERTES LOPEZ, MARIA LUISA
RIOS RAMIREZ, BEATRIZ
HERNANDEZ LOPEZ, JESUS
SANCHEZ VICENTE, ANDREA
AZNAR VICENTE, ALICIA

NIETO CAMPOS, JOAN PEDRO
TOMAS ROMERO, MARIA
MURNOZ VILLALBA, SERGIO
ESTEBAN MARTINEZ, MARIA JESUS
GARZON PEREZ, BELEN

PEREZ ROMERO, ELENA
DURBAN MARTIN, JUAN PEDRO
SOLER ASENSIO, MARTIN
PELLICENA MARCOS, LUIS
CALVO HERRERA, MARIA INES
MOLI GRACIA, ERIKA

13,00
12,33
12,33
12,00
11,67
11,33
11,33
10,67
10,33
10,33
10,00
10,00
9,33
9,00
9,00
8,67
8,67
8,33
8,33
8,33
8,00
7,33
6,67
6,33
6,33
5,67
4,33
4,00
3,67
1,33
1,00



