



Dirección General de la Función Pública

Avda. Cesar Augusto, 14 50071 - Zaragoza

RESOLUCIÓN del Director General de la Función Pública, por la que se aprueba la lista de espera de funcionarios interinos para la provisión de puestos de trabajo correspondientes a la Escala de Auxiliares Facultativos, Auxiliares de Laboratorio, en la localidad de Teruel

Agotadas las listas de espera de la correspondiente clase de especialidad de conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la Instrucción de 3 de noviembre de 2008 de la Dirección General de la Función Pública, y de acuerdo con la Instrucción, de 28 de junio de 2021, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, sobre la creación de listas de espera extraordinarias a través del Servicio Público de Empleo, se ha efectuado una selección de la que puede generarse la oportuna lista de espera con aquellos candidatos que cumplan los requisitos y obtengan la calificación que determine el Tribunal de Selección para ser considerados aptos.

Finalizado el proceso de selección realizado con fecha 24 de octubre de 2024 y a la vista de la propuesta formulada por el Tribunal de Selección actuante, esta Dirección General RESUELVE:

Aprobar la lista de espera, que se incorpora como Anexo a esta Resolución, confeccionada para la provisión con carácter interino de puestos de trabajo correspondientes a Auxiliares de Laboratorio, en la localidad de Teruel.

La presente lista de espera anula cualquier otra lista anterior confeccionada por el mismo sistema.

Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda, Interior y Administración Pública, en el plazo de un mes computado a partir del día siguiente al de su publicación en el Portal del Gobierno de Aragón, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en los artículos 60 y 64 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector Público Autonómico de Aragón, y sin perjuicio de cualquier otro recurso que proceda en derecho.

Firmado electrónicamente Antonio Villacampa Duque Director General de la Función Pública







ANEXO

LISTA DE ESPERA PARA CUBRIR CON CARÁCTER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD, AUXILIARES DE LABORATORIO, EN LA LOCALIDAD DE TERUEL (I.N.A.E.M.)

NOMBRE	PUNTUACIÓN
FERNANDEZ ROMERO, VIOLETA	28,67
LICER LOPEZ, ISABEL	28,67
ANDREI BLAJ, DRAGOS	26,67
VALERO ROMERO, MONICA	26,33
VALERO LOPEZ, MARIA ISABEL	25,33
ESCORIHUELA CATALAN, BARBARA	24,00
SORIANO ALAMAN, CARLOS	24,00
MADRIGAL BLANCO, ANA	23,67
MAICAS PEREZ, LAURA	23,00
CEBRIAN VALIENTE, DAVID	22,67
GOMEZ TROYANO, SERGIO	22,00
ATIENZA LORENTE, MARIA TERESA	21,67
UBEDA UBEDA, SONIA	21,33
BLASCO MONTOLIO, MARIA	21,00
ALEGRE ESCORIHUELA, ESTHER	20,67
LAHOZ LAMATA, BELEN	20,33
BALAJ CODREA, DANIEL MIHAI	19,67
GRACIA GARCA, MARIA ISABEL	19,00
MARTIN BAREA, MARIA BLANCA	19,00
VELA GOMEZ, VERONICA	18,67
GARCIA RICO, MARIA EUGENIA	18,33
SANGÜESA PERPIÑAN, VERONICA	18,33
MERENCIANO LOPEZ, LOURDES MARIA	17,00
AUCEJO MARINA, IRENE	17,00
CHULILLA VILLALBA, MONTSERRAT	16,67
GARCIA CIVERA, SARA	16,67
HERNANDEZ LOS SANTOS, PAULA	16,67
SANCHEZ MONTALAR, MARIANO	16,33
TERRER LORENZO, ADORACION	16,33
PEREZ SANCHEZ, ELENA	16,00
CASAS CASAS, MARINA	15,33
MORATA TORAN, ROSA MARIA	15,33
NAVARRO MARTIN, ESTHER	15,33
CORELLA BENAGES, LORENA	14,67
HAYA SANTOS, ANA MARIA	14,67
MARTINEZ CAVERO, ELISABETH	14,67
LOPEZ TORRES, SARAY	14,33
GABALDA ESPINOSA, MIRIAM	14,00
ANDRES NAVARRO, JORGE	14,00
SANCHEZ MELENDEZ, JORGE	13,67
CARMONA FORTEA, OSCAR	13,00
GOMEZ NAVARRO, LAURA	13,00







ROJAS MORALES, BETTY	13,00
MARTINEZ CAVERO, MARIA VICTORIA	12,33
YAGÜE DOBON, RAQUEL	12,33
LOPEZ MORENO, SONIA	12,00
PEREZ MARSAL, ROCIO	11,67
SANCHEZ ESTEBAN, ANA BELEN	11,33
VILLARREAL LOPEZ, MARIA INES	11,33
MOYA ABRIL, SERGIO	10,67
REDON GREGORIO, LETICIA	10,33
SORIANO CABAÑAS, ESTHER	10,33
MARCEN MARTIN, JAVIER	10,00
PEREIRA BERBECKA, VANESSA	10,00
LARRED GRACIA, MARIA JOSE	9,33
CASTILLO LLORENS, MARIA PILAR	9,00
VELAZQUEZ PINAZO, MANUEL	9,00
FUERTES LOPEZ, MARIA LUISA	8,67
RIOS RAMIREZ, BEATRIZ	8,67
HERNANDEZ LOPEZ, JESUS	8,33
SANCHEZ VICENTE, ANDREA	8,33
AZNAR VICENTE, ALICIA	8,33
NIETO CAMPOS, JOAN PEDRO	8,00
TOMAS ROMERO, MARIA	7,33
MUÑOZ VILLALBA, SERGIO	6,67
ESTEBAN MARTINEZ, MARIA JESUS	6,33
GARZON PEREZ, BELEN	6,33
PEREZ ROMERO, ELENA	5,67
DURBAN MARTIN, JUAN PEDRO	4,33
SOLER ASENSIO, MARTIN	4,00
PELLICENA MARCOS, LUIS	3,67
CALVO HERRERA, MARIA INES	1,33
MOLI GRACIA, ERIKA	1,00